

Årsredovisning

AB Carlstam Konsult

556880-5922

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Caroline Carlstam
2024-02-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget skall bedriva konsultverksamhet inom finansiell konsultation, exempelvis pensionsplanering och därmed förenlig rådgivning.

Företaget ska även bedriva konsultverksamhet inom affärs- och organisationsutveckling, marknadsföring, projektledning och finansiell konsultation.

Vidare driva och investera i projekt inom ramen för verksamheten och direkt eller indirekt äga och förvalta fast eller lös egendom och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Uppala.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	457	781	943	672	760
Resultat efter finansiella poster	316	296	401	140	160
Soliditet %	100	81	75	72,6	70,1

Nettoomsättningen har sjunkit på grund av en reducerad andel provisionsintäkter utbetalda till Uppsala Linné KB från Max Matthiessen. Denna andel har reviderats ned från 85% till 30%. Justeringen utgör en kompensation för avslutande av franchiseavtal.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	6 518	233 805	290 323
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-240 000		-240 000
- Balanseras i ny räkning		233 805	-233 805	0
- Årets resultat			248 856	248 856
- Belopp vid årets utgång	50 000	323	248 856	299 179

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	323
Årets resultat	248 856
Summa	249 179

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	249 000
Balanseras i ny räkning	179
Summa	249 179

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	456 572	781 187
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	456 572	781 187
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-100 309	-142 360
Personalkostnader	-39 500	-342 614
Summa rörelsekostnader	-139 809	-484 974
Rörelseresultat	316 763	296 213
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	8	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-603	-466
Summa finansiella poster	-595	-466
Resultat efter finansiella poster	316 168	295 747
Resultat före skatt	316 168	295 747
Skatter		
Skatt på årets resultat	-67 312	-61 942
Årets resultat	248 856	233 805

BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	82 123	551
Andra långfristiga fordringar	44 000	95 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	126 123	95 551
Summa anläggningstillgångar	126 123	95 551
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	33	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	1 633
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	33	1 633
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	174 491	259 068
<i>Summa kassa och bank</i>	174 491	259 068
Summa omsättningstillgångar	174 524	260 701
SUMMA TILLGÅNGAR	300 647	356 252

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	323	6 518
Årets resultat	248 856	233 805
<i>Summa fritt eget kapital</i>	249 179	240 323
Summa eget kapital	299 179	290 323
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	200	0
Leverantörsskulder	6 231	1 484
Skatteskulder	-13 491	56 163
Övriga skulder	528	282
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder	1 468	65 929
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	300 647	356 252

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

UNDERSKRIFTER

Uppsala

Micke Carlstam

Micke Carlstam

2024-02-15